
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/215/2017 

RADY GMINY TERESIN 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Teresin w 2017 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Teresin Nr XXXIII/200/2017 z dnia 9 marca 2017 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt 

na terenie gminy Teresin w roku 2017” wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zadanie zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych na 

terenie Gminy Teresin z udziałem zwierząt, realizowane będzie przez służby weterynaryjne schroniska 

oraz Przychodnię Weterynaryjną „TROJANÓW” s.c. Grażyna Wojno, Waldemar Pojawa, Piotr 

Przedlacki z siedzibą w Sochaczewie przy ul. Staszica 152, z którą Gmina Teresin ma podpisaną 

umowę”; 

2) § 11 punkt 2 podpunkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Na dokonywanie zabiegów weterynaryjnych m.in. kastracji lub sterylizacji, zawarta została umowa 

z lekarzem weterynarii  Waldemarem Pojawa i Piotrem Przedlackim reprezentującymi Przychodnię 

Weterynaryjną „TROJANÓW”s.c. Grażyna Wojno, Waldemar Pojawa, Piotr Przedlacki z siedzibą 

w Sochaczewie przy ul. Staszica 152”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Teresin Nr XXXIII/200/2017 z dnia 

9 marca 2017 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Teresin: 

Bogdan Linard 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 4271


		2017-04-28T10:36:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




